
Verordening tot wijziging van de Legesverordening 2020

De raad van de gemeente Papendrecht;

 

gelezen het voorstel van het college van 17 maart 2020; gelet op artikel 156 juncto 229 van de Gemeen-

tewet;

 

 

besluit:

de Verordening tot wijziging van de legesverordening 2020 als volgt vast te stellen:

 

 

Verordening tot wijziging van de Legesverordening 2020

 

Artikel I
Aan titel 3 Dienstverlening vallend onder Europese Dienstenrichtlijn en niet vallend onder Titel 2 wordt

hoofdstuk 5 toegevoegd: vergunning voor het uitoefenen van een aangewezen bedrijf. Hoofstuk 5 komt

te luiden:

5.1 Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van:

5.1.1 een aanvraag tot het verlenen van een vergunning voor het uitoefenen van een aangewezen bedrijf

als bedoeld in artikel 2.35 van de Algemene plaatselijke verordening € 652,00

 

Artikel II
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

Dit is tevens de datum van ingang van de heffing.

2. Deze verordening wordt aangehaald als '1e wijziging Legesverordening 2020'.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 9 april 2020,

De griffier, De voorzitter,

C.G.M. Bus A.J. Moerkerke

Nr. 165550

GEMEENTEBLAD 1 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Papendrecht

Gemeenteblad 2020 nr. 165550 1 juli 20201


